



## AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77 Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806.

## Delibera del Presidente n. 02 del 26 aprile 2022

(Rimborso spese consigliere Gangemi)

- Visto lo Statuto dell'Automobile Club d'Italia;
- Visto il Regolamento di Amministrazione e di Contabilità dell'Ente;
- **Visto** il decreto legislativo 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo 29/1993 e ss.mm.i..;
- Visto il Regolamento per l'adeguamento ai principi generali di razionalizzazione e di contenimento della spesa dell'Automobile Club di Reggio Calabria per il triennio 2020/2022 deliberato in data 06/03/2020 dal Consiglio Direttivo;
- Visto il Budget annuale 2022 approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 28/10/2021;
- Tenuto conto che il consigliere Gangemi si è recato presso l'autodromo di Imola in rappresentanza dell'Automobile Club Reggio Calabria sostenendo in proprio le spese di viaggio, vitto e alloggio;
- Sentiti i componenti del consiglio;
- Visti i giustificativi di spesa presentati;

## **DELIBERA**

Di autorizzare il rimborso di trasferimento, vitto e alloggio sostenute dal Consigliere Gangemi per la partecipazione al Gran Premio di Imola, in rappresentanza dell'Automobile Club Reggio Calabria.

La liquidazione avverrà secondo le disponibilità economiche dell'ente.

IL PRESIDENTE

(fto) Giuseppe Martorano